Ludi

Ex municipiis multitudo. Romana confluebat aut suffragiorū aut ludorū aut census gratia. nota.

Gellius  
Lentulus

Zeugma figura

L. Lucilius  
M. Licimius

Nō usi sunt oratiōe ppetua sed interrogatione testiū causam pegerūt

L. Cottam

Testes suos etiam ipsū accusatorem interrogare cōsuesse

Argumentari  
Dicere

Perpetua oratione uti

bene hęc sepauit ut ostenderet etiam sine perpetua oratione accusationem tamen esse ut intelligi posset: ut res non una sed ut duę sunt. Nunc id qd faciamus ea ratione facimus. inconsequens locutio & obscura non minus est: q̄ illa in fine orationis pro ligario: Nisi forte faciemus semel ponitur. Cum multa libidino se. multa crudeliter in ciues atq; socios. a specie cepit & subiunxit senos dicendo: postea ad deos atq; homines: sed non est uitium q̄ sub auxeli positum non pro ratiocinatione. Sextertius quadringentis. diximus de hac questione summe uarie. in diuinatione enim sextertium millies dixit. q̄ solui mus: q̄ adhuc non erat insinuata criminum ratio Ciceroni: & q̄ ex persona sicilię loquebatur augere uoluit ueritatem: & qm̄ p se duplę uel quadruplę repetitōis q̄tū ius accusatori progredi licuit. nam quāuis sextertium septuagesies tantum dupli nomine exigi iussus est. ad grām ne bortenſi an suam an etiam conuenientia Ciceronis ipius parum compimus. Dixi. moris ueterum fuit: cui; satis uisum esset fluxisse uerborum hanc sibi necessitatem finiendę orationis imponere: ut dicerēt ad ultimum dixi: quod etiam ab utraq; pte oratione cōsupta ut i consiliū; dimitteretur. p̄tor soleret p̄nuntiare dixerūt. bene ergo tullius denūtiāns aduersariis cōpendium breuitatis hoc uerbo usus est. Dixi non ante mihi finitur prima actio. in ducentur enim de hinc a Tullio testes quorum uerba in oratione conscribere nullius elegantię fuit. multis autem diebus prima actio celebrata est: dum testes ueris producuntur criminū diuersorum. dum recitantur publicę priuatęq; litterę: quibus rebus adeo stupefactus bortenſius dicitur: ut rationem defensionis ommitteret: adeo percussus uerres ut abiret i exilium sua sponte: ne quid amplius in iudicio gestum esset: nisi q̄ Tullius metuens ne tantum negocium pene tacitū p̄teriret. finxit uerrem compendinationi p̄sto fuisse ut bis defensus accusaretur iterum & quēadmodum uictorię consuluerat breuitate dicendi ita laudem eloquentię tanq̄ repetita accusatione cōsecutus: reliquorum conscriptione librorum qui ceteros consequuntur.

Inconsequens locutio & obscura nō minus q̄m illa que in fine orationis pro. Q. Ligario.